
       
    Campus de la UNA 
SAN LORENZO-PARAGUAY                           

 
                                         TEL/FAX: +595 21 589/95 – C.C. 1130 (Asunción) – 2111 (San Lorenzo) 

www.pol.una.py 
 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN  

                       FACULTAD POLITÉCNICA  

 
 
 

RESOLUCIÓN 08/01/00-00 
ACTA 744/07/01/2008 

 
VISTO Y CONSIDERANDO: El Acta ……. de la Sesión Ordinaria del 27/12/2007. 

 

 La Ley…… 

 El Estatuto de la Universidad Nacional de Asunción 

 Las deliberaciones sobre el tema 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD POLITÉCNICA 

RESUELVE: 

 

08/01/00-01 Aprobar el Acta ……  de la Sesión Ordinaria del 27/12/2007, sin 

modificaciones. 

 

08/01/00-02 Comunicar, copiar y archivar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Lic. Isabel Aguilar de Arce, Mag.                Prof. MS. Abel C. Bernal Castillo 
                   Secretaria                        Presidente 
 

 
 


